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Grund til at lade Loven virke direkte og
lade Husejerne være forpligtede til at gaa
til Nævnet, som man har det overfor de

Lejligheder, der bebos af den mindre be-
midlede Del af Befolkningen. Jeg skal
tillade mig paa hele Udvalgets Vegne at

anbefale det af Indenrigsministeren stillede

Ændringsforslag til $ 3 og anbefale, at
man stemmer for Lovforslaget, saaledes
som det vil blive ændret, hvis dette Æn-
dringsforslag vedtages.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Ændringsforslag til 8 3 af Indenrigs-
ministeren (se ovenfor)

vedtoges uden Afstemning.

Lovforslaget (se Tillæg C.)

vedtoges enstemmigt med 58 Stemmer.

Formanden: Lovforslaget vil nu blive
oversendt til Landstingets Formand.

Den sidste Sag paa Dagsordenen var:

Første Behandling af Forslag til Lov

om Bemyndigelse for Københavns Frihavns-
Aktieselskab til Optagelse af Laon indtil et

Beløb af 1,000,000 Kr.

(Lovforslaget findes i Tillæg C. Sp.
2409),

Lovforslaget sattes til Forhandling.

Ministeren for offentlige Arbejder
(Hassing Jørgensen): Den glædelig til-
tagende Virksomhed i Fvrihavnen gør det
nødvendigt for Frihavns-Aktieselskabet at

foretage forskellige Udvidelser af Anlæg
samt at opføre Nybygninger, navnlig et

nyt Manufakturhus. 7Til disse Udvidelser
og Nybygninger skal Selskabet selvfølgelig
bruge tlere Penge, og det har nu faaet
Tilbud paa et Laan af indtil 1,000,000
Kr., til hvis Optagelse der jo udkræves
Lovgivningsmagtens Samtykke. Lovforsla-

get gaar da ud paa at meddele denne Til-
ladelse samt at meddele de for Frihavns-
Aktieselskabet sædvanlige Stempelbegun-
stigelser. Jeg tillader mig at anbefale

Lovforslaget til Tingets Velvillie.

Hermed sluttede Forhandlingen.

Lovforslagets Overgang tl anden Be-

handling

vedtoges uden Åfstemning.

Formanden: Der er ikke mere paa
Dagsordenen.

Næste Møde holdes i Morgen Kl. 1
med følgende Dagsoreen:

1)Eventuelt: Anden Behandling af:
Forslag til Lov om Bemyndigelse for

Københavns Frihavns-Aktieselskab til

.
Optagelse af Laan indtil et Beløb af

1,000,000 Kr.

2) Eventuelt: Anden Behandling af:

Forslag til Lov om Ændring i Bestem-
melserne 1 Lov af 2. Maj 1855 om

Børns Udskrivning af den offentlige
Skole til privat Undervisning.

8) Eventuelt: Eneste Behandling af:

Forslag til Lov om ændret Affattelse af

Lov Nr. 129 af 10. Maj 1915 om en

overordentlig Indkomstskat til Staten.

4)Eventuelt: Eneste Behandling af:

Forslag til Lov om Tillægsbevilling for
Finansaaret fra 1. April 1915 til 31.

Marts 1916.

Mødet hævet KIl, 250

132. Møde.

Onsdag den 17. Maj KI, 1.

Formanden: Ved Skrivelse af 16. ds.

tilbagesender Landstingets Formand:

Forslag til Lov om ændret Affattelse
af Lov Nr. 129 af 10. Maj 1915 om en

overordentlig Indkomstskat til Staten og
Forslag til Lov om Tillægsbevilling

for Finansaaret fra 1, April 1915' til 31.
Marts 1916,

hvilke Lovforslag er vedtagne af Lands-

tingeti en Form, der afviger fra den,
hvori Lovforslagene var vedtagne i Folke-

tinget, med Anmodning om, at Lovfor-


